АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.12.2010                         №  243

г. Колпашево

О выделении  бюджетных ассигнований

из резервного фонда

   В соответствии с Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 18.06.2008           № 117, в целях улучшения условий теплоснабжения населения, проживающего на территории поселения и  на основании ходатайства заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

     1. Выделить Администрации Колпашевского городского поселения из резервного фонда бюджетные ассигнования в сумме _______ рублей для поощрения благодарственными письмами и денежными премиями следующих сотрудников Колпашевского участка  общества с ограниченной ответственностью «Стройгаз»:

1. Полех Павел Николаевич;

2. Карташев Вячеслав Михайлович;

3. Чебану Алла Геннадьевна;

4. Петров Александр Иннокентьевич;

5. Карпова Юлия Александровна;

6. Стрельникова Юлия Константиновна;

7. Волошко Нина Ивановна;

8. Дерко Татьяна Александровна;

9. Петрова Ольга Александровна;

10. Птухин Павел Михайлович.

      2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения использовать выделенные бюджетные ассигнования в течение  5 рабочих дней со дня  доведения лимитов бюджетных обязательств.

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности  администрации Колпашевского городского поселения Шандра О.Н.

Глава поселения

                                                Ю.Г. Зяблицев